

## FEDERAZIONE ITALIANA RAFTING

COLLEGIO DEGLI UFFICIALI DI GARA DIREZIONE ARBITRALE RAFTING

## COMUNICAZIONE CONVOCAZIONE GIURIA

Il Presidente D.A.R. Brissogne: 21 ottobre 2022

Prot. N.: 10/2022

Ai Signori UU GG. Designati Ai Componenti la D.A.R.

e.p.c. Al Direttore di Gara COCCHIO Davide

Al Responsabile del Comitato Organizzatore

Sig.

Al Settore Tecnico FIRAF Sig. Alla Segreteria Federale

**LORO SEDI** 

Oggetto: Convocazione Giuria: XXXV° CAMPIONATOITALIANO RAFTING 2022

Campionato Italiano RX RAFTING (Tutte le categorie)

Campionato Italiano RX HYDROSPEED (Tutte le categorie)

Luogo: Data: 13 novembre 2022 Città: VERONA (VR) - Fiume Adige

Campo di Slalom BOTTAGISIO

G.A.E.I.	Giudice Arbitro Dirigente	G.A.D.	COLORIO Alba	
G.A.E.I.	Ausiliario Vicario	A.	PASSERIN MOSSINA Enzo	2
G.A.E.I.	Ausiliario	A.	BARDEL Benoit	1
G.A.E.	Ausiliario	А	BIACCHI Cristina	2
G.A.E.I.	Ausiliario	А	CHINA BINO Elia	1
G.A.A.	Ausiliario	А	SGAGGIO Pierina	

Convocazione Giuria: Ritrovo presso Centro Sportivo Bottagisio Via Perloso 14/a VERONA CHIEVO

Giorno: Domenica 13 novembre 2022 alle ore 08,30

Per la sistemazione logistica: contattare direttamente: <a href="mailto:raftingteamverona@yahoo.com">raftingteamverona@yahoo.com</a>

Tel. CE 339.2322491

Società Organizzatrice: RAFTIN TEAM VERONA A.A.D.

Supervisore:

Allegati: 1) - Convocazione Giuria

- 2) Bando di gara
- 3) Rapporto Arbitrale al solo Giudice Arbitro Dirigente (da inviare al Presidente D.A.F.)
  (Il GAD deve comunicare se possibile per telefono, a fine gara, l'esito sommario della stessa)
- 4) Modulo per rimborso spese di viaggio per tutta la Giuria:

   (inviare l'originale con pezze giustificative a Segreteria Federale Tutti i Giudici devono inviare n. 1 copia via-mail al Presidente DAF, del solo modulo)

Con i migliori saluti

Il Presidente D.A.F. Brugnoni Marcello

NB: I Colleghi indicati con la nota 1 e 2 devono viaggiare con un solo automezzo

Sito Federate: <a href="www.federrafting.it">www.federrafting.it</a> - Segreteria Federale: <a href="segreteria@federrafting.it">segreteria@federrafting.it</a> - Segreteria@federrafting.it

Modello: 02.2019 - Convocazione Giuria Gare - Aggiornato: 01.01.2022